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Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 

DISPENSA Nº: 074/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 112/2018 
CONTRATADO: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME  
CNPJ/CPF: 05.891.600/0001-00 
VALOR: R$ 6.685,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)    
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO UM DE 
ELETROCARDIÓGRAFO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO: 	
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Agosto de 2018 
 
                                    

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES  
 Prefeita Municipal 

 
 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 141/2018 
PROCESSO Nº: 112/2018 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AQUISIÇÃO UM DE 
ELETROCARDIÓGRAFO DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.   
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: CASA DO HOSPITAL PRODUTOS ORTOPEDICOS E HOSPITALARES LTDA-ME .  
CPF/CNPJ: 05.891.600/0001-00 
VIGÊNCIA: 02 DE AGOSTO DE 2018 A 30 DE SETEMBRO DE 2018  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.685,00 (SEIS MIL SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS)   

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade: 02.05.02 Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 2 Saúde 15% 
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 de Agosto de 2018. 
 
 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES  
 Prefeita Municipal 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

94C536F8FF4CFCB25E91BC2B6EB4A398
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Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

       Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 

DISPENSA Nº: 075/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 111/2018 
CONTRATADO: MOVMOBILE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP  
CNPJ/CPF: 19.371.291/0001-52 
VALOR: R$ 6.590,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)    
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADA A 
: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 1 educação 25% ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. 

DOTAÇÃO:  
Unidade Orçamentária 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.368.0030.2066 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 4 Salário  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de Agosto de 2018 
 
                                    

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES  
 Prefeita Municipal 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 149/2018 
PROCESSO Nº: 111/2018 
 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE 
DESTINADA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVA REDENÇÃO/BA.  
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.  
NOME DA CONTRATADA: MOVMOBILE INDÚSTRIA E COMERCIO DE MÓVEIS LTDA - EPP .  
CPF/CNPJ: 19.371.291/0001-52 
VIGÊNCIA: 02 DE AGOSTO DE 2018 A 31 DE DAZEMBRO DE 2018  
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 6.590,00 (SEIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS)   

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA: 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 1 educação 
25%  
Unidade Orçamentária: 02.04.02 Atividade: 12.368.0030.2066 Elemento da Despesa: 4490.52.00 Fonte: 4 Salário 
educação  
NOVA REDENÇÃO -BA– 02 de Agosto de 2018. 
 
 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL DA SILVA SOARES  
 Prefeita Municipal 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba
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